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Tarka sz6lomoly rajzasa szoldiiltetvényben (Andornaktalya, 2023)
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Almamoly rajzasa almaiiltetvényben (Soroksar, 2023)
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Tarka sz6l0moly larvak varhato kelése 103 °C hdmennyiségnél.
Andornaktalya 2023

. Ea,,rka Hoémérséklet | Hasznos homérséklet | Homennyiség
Datum sz6lomoly ©C) ©C) ©C)
(db/csapda)

4.5. kihelyezve 3,8
4.6. 0 0,7
4.7. 0 2,1
4.8. 0 4,0
4.9. 0 7,2
4. 10. 0 8,3
4.11. 0 11,0
4.12. 0 9,5
4. 13. 0 9,6
4.14. 1 10,2
4.15. 0 8,1
4. 16. 0 12,3
4.17. 4 13,8
4. 18. 0 13,9
4.19. 0 12,1
4. 20. 0 12,85
4. 21. 2 13,55
4. 22. 0 15,16
4. 23. 3 16,27
4. 24. 1 11,93
4. 25. 1 10,14
4. 26. 0 8,00
4. 27. 0 8,52
4. 28. 0 11,12
4. 29. 3 12,46 2,46 2,46
4. 30. 2 13,93 3,93 6,39
5. 1. 2 14,42 4,42 10,81
5. 2. 8 17,22 7,22 18,03
5.3. 22 16,78 6,78 24,81
5. 4. 6 14,85 4,85 29,66
5.5. 0 16,24 6,24 35,90
5. 6. 5 16,66 6,66 42,56
5.7. 14 14,93 4,93 47,49
5.8. 0 11,18 1,18 48,67
5.9 0 12,56 2,56 51,23
5. 10. 2 13,01 3,01 54,24
5. 11. 8 15,3 5,30 59,54




Andornaktalya 2023

. Ea,rka Hémérséklet | Hasznos homérséklet | Homennyiség
Datum sz6lomoly ©C) ©C) ©C)
(db/csapda)
5.12. 3 12,3 2,30 61,84
5. 13. 0 11,65 1,65 63,49
5. 14. 1 12,56 2,56 66,05
5. 15. 0 13,47 3,47 69,52
5. 16. 2 14,55 4,55 74,07
5. 17. 0 16,2 6,20 80,27
5.18. 0 12,71 2,71 82,98
5.19. 11 16,68 6,68 89,66
5. 20. 9 20,49 10,49 100,15
5.21. 7 21,56 11,56 111,71
5.22. 10 20,22 10,22 121,93
5. 23. 13 20,18 10,18 132,11
5. 24. 1 17,96 7,96 140,07
5. 25. 9 19,52 9,52 149,59
5. 26. 2 19,96 9,96 159,55
5. 27. 2 19,74 9,74 169,29
5. 28. 4 19,18 9,18 178,47
5. 29. 2 20,16 10,16 188,63
5. 30. 3 19,84 9,84 198,47
5. 3L 0 20,98 10,98 209,45
6. 1. 0 21,33 11,33 220,78
6. 2. 0 22,44 12,44 233,22
6. 3. 0 16,8 6,80 240,02
6. 4. 0 18,64 8,64 248,66
6. 5. 0 21,68 11,68 260,34
6. 6. 1 17,21 7,21 267,55
6.7. 0 18,16 8,16 275,71
6. 8. 0 18,47 8,47 284,18
6. 9. 0 18,06 8,06 292,24
6. 10. 0 17,42 7,42 299,66
6. 11. 0 20,02 10,02 309,68
6. 12. 0 16,67 6,67 316,35
6. 13. 0 15,96 5,96 322,31
6. 14. 0 18,23 8,23 330,53
6. 15. 0 19,64 9,64 340,17
6. 16. 0 18,94 8,94 349,11
6. 17. 0 18,56 8,56 357,67
6. 18. 0 21,39 11,39 369,06




Andornaktalya 2023

. Ea,rka Homérséklet | Hasznos homérséklet | Homennyiség
Datum sz6lomoly ©C) °C) ©C)
(db/csapda)

6. 19. 1 23,21 13,21 382,27
6. 20. 0 24,81 14,81 397,08
6. 21. 0 25,74 15,74 412,82
6. 22. 1 25,28 15,28 428,10
6. 23. 2 25,23 15,23 443,33
6. 24. 0 22,13 12,13 455,46
6. 25. 1 21,01 11,01 466,47
6. 26. 0 23,33 13,33 479,80
6. 27. 4 19,36 9,36 9,36

6. 28. 3 19,04 9,04 18,40
6. 29. 10 20,8 10,80 29,20
6. 30. 18 22,13 12,13 41,33
7.1. 4 24,62 14,62 55,95
7.2. 8 23,72 13,72 69,67
7.3. 5 23,55 13,55 83,22
7.4. 4 20,56 10,56 93,78
7.5. 3 23,82 13,82 107,60
7.6. 1 21,05 11,05 118,65
7.7. 2 20,69 10,69 129,34
7.8. 6 22,99 12,99 142,33
7.9. 2 24,49 14,49 156,82
7.10. 0 26,13 16,13 172,95
7.11. 8 25,55 15,55 188,50
7.12. 0 24,64 14,64 203,14
7.13. 0 22,91 12,91 216,05
7.14. 0 23,62 13,62 229,67
7.15. 0 25,5 15,50 245,17
7.16. 0 27,3 17,30 262,47
7.17. 1 26,44 16,44 278,91
7.18. 1 25,01 15,01 293,92
7.19. 0 24,94 14,94 308,86
7. 20. 0 23,38 13,38 322,24
7.21. 0 20,08 10,08 332,32
7.22. 0 21,65 11,65 343,97
7.23. 0 22,95 12,95 356,92
7.24. 1 25,57 15,57 372,49
7.25. 0 23,23 13,23 385,72
7. 26. 0 18,9 8,90 394,62




Andornaktalya 2023

. Ea,rka Hémérséklet | Hasznos homérséklet | Homennyiség
Datum sz6lomoly ©C) ©C) ©C)
(db/csapda)
7.27. 0 18,17 8,17 402,79
7. 28. 0 20,39 10,39 413,18
7.29. 0 24,1 14,10 427,28
7. 30. 1 20,49 10,49 437,77
7. 31. 0 22,36 12,36 450,13
8. 1. 0 22,51 12,51 462,64
8. 2. 0 22,06 12,06 474,70
8. 3. 0 23,3 13,30 488,00
8. 4. 1 23,1 13,10 501,10
8. 5. 0 24,23 14,23 515,33
8. 6. 0 18,24 8,24 523,57
8.7. 0 16,45 6,45 530,02
8. 8. 1 17,02 7,02 537,04
8.09. - 18,24 8,24 545,28
8. 10. 3 19,74 9,74 555,02
8. 11. 4 19,88 9,88 564,90
8. 12. 0 21,59 11,59 576,49
8. 13. 0 23,37 13,37 589,86
8. 14. 2 24,57 14,57 604,43
8. 15. 1 25,59 15,59 620,02
8. 16. 0 24,9 14,90 634,92
8. 17. 5 23,81 13,81 13,81
8. 18. 2 24,49 14,49 28,30
8. 19. 14 25,49 15,49 43,79
8. 20. 8 27,35 17,35 61,14
8. 21. 8 27,58 17,58 78,72
8. 22. 2 21,72 17,72 96,44
8. 23. 1 26,01 16,01 112,45
8. 24. 8 24,87 14,87 127,32
8. 25. 1 24,86 14,86 142,18
8. 26. 6 27,74 17,74 159,92
8. 27. 3 21,77 17,77 177,69
8. 28. 0 28,56 18,56 196,25
8. 29. 6 22,88 12,88 209,13
8. 30. 1 20,73 10,73 219,86
8. 31. 7 18,21 8,21 228,07
9.1 3 19,16 9,16 237,23
9.2 0 21,32 11,32 248,55




Andornaktalya 2023

. Ea,rka Hémérséklet | Hasznos homérséklet | Homennyiség
Datum sz6lomoly ©C) ©C) ©C)
(db/csapda)
9.3. 0 17,18 7,18 255,73
9.4. 0 19,27 9,27 265,00
9.5. 2 20,3 10,30 275,30
9. 6. 1 20,1 10,1 1246,71
9.7. 0 20 10 1256,71
9.8. 0 20,5 10,5 1267,21
9.9. 0 21,3 11,3 1278,51
9. 10. 0 22,1 12,1 1290,61
9.11. 0 22,4 12,4 1303,01
9.12. 0 23,41 13,41 358,16
9.13. 3 23,5 13,50 371,66
9.14. 1 19,99 9,99 381,65
9.15. 2 19,46 9,46 391,11
9. 16. 0 19,62 9,62 400,73
9.17. 0 21,05 11,05 411,78
9.18. 0 21,62 11,62 423,40
9.19. 0 19,11 9,11 432,51
9. 20. 0 19,81 9,81 442,32
9.21. 0 20,01 10,01 452,33
9.22. 0 20,38 10,38 462,71
9.23. 0 18,71 8,71 471,42
9.24. 0 15,87 5,87 477,29
9. 25. 0 19,71 9,71 487,00
9. 26. 0 21,92 11,92 498,92




Almamoly larvak varhato kelése 104-121 °C hodsszegnél. 2. nemz. larvakelése 537,7 °C
Soroksar 2023

. almamoly Hoémérséklet H a’s znros - o

Datum (db/csapda) ©C) hom((zrcs;eklet Héosszeg (°C)
4. 20. kihelyezve 12,34
4, 21. 0 11,99
4,22. 0 12,9
4. 23. 0 13,04
4,24, 0 12,7
4, 25. 0 12,13
4. 26. 0 94
4. 27. 1 7,05
4, 28. 0 9,9
4. 29. 0 13,77
4. 30. 0 13,69
5. 1. 0 13,7
5. 2. 0 16,29
5.3. 2 16,21 6,2 6,2
5. 4. 1 15,57 5,6 11,8
5.5. 1 14,63 4,6 16,4
5. 6. 0 15,61 5,6 22,0
5. 7. 2 16,59 6,6 28,6
5. 8. 0 12,08 2,1 30,7
5.9. 0 12,04 2,0 32,7
5. 10. 1 14,12 41 36,9
5.11. 1 14,71 47 41,6
5.12. 2 10,99 1,0 42,6
5.13. 0 11,82 1,8 44 4
5. 14. 0 11,93 1,9 46,3
5. 15. 0 14,73 47 51,0
5. 16. 3 14,5 4,5 55,5
5. 17. 0 15,57 5,6 61,1
5. 18. 1 12,8 2,8 63,9
5. 19. 0 16,91 6,9 70,8
5. 20. 0 20,12 10,1 80,9
5.21. 0 20,33 10,3 91,3
5. 22. 0 18,43 8,4 99,7
5. 23. 1 19,99 10,0 109,7
5.24. 1 18,89 8,9 118,6
5. 25. 0 19,7 9,7 128,3
5. 26. 1 20,03 10,0 138,3




Soroksar 2023
o, Hasznos
Détum (SLTCaS?;(%) H"“}‘jrcs)eklet h(’im(ircs;éklet Hébsszeg (°C)

5. 27, 0 1942 9.4 147,7
5. 28, 2 17,45 75 155,2
5. 29, 0 1811 8,1 163,3
5. 30, 2 17,96 8,0 171,2
5. 31, 1 19,89 9,9 181,1
6. 1. 2 10,68 9,7 190,8
6.2. 0 19,91 9,9 200,7
6.3. 1 15,99 6,0 2067
6.4, 0 158 5,8 2125
6.5. 0 1917 9.2 221,7
6.6. 0 18.14 8.1 2298
6.7, 0 18,52 8,5 238,3
6.8, 0 1033 9,3 247,7
6.9. 1 18.4 8.4 256 1
6. 10, 2 10,63 9,6 2657
6. 11, 0 19,79 9,8 2755
6. 12. 1 17,39 74 282.9
6. 13, 1 1573 5,7 288.6
6. 14, 1 16,29 6,3 204.3
6. 15. 0 17,54 75 3018
6. 16. 0 18,64 8,6 3105
6. 17, 2 18,09 8.1 318.6
6. 18. } 19,28 9,3 3278
6. 10, 0 213 113 339.1
6. 20. 0 23,95 14,0 353.1
6. 2. 0 2518 152 368.3
6. 22. 0 26,25 16,3 3845
6. 23. 0 26,11 16,1 400,6
6. 24, 0 21,92 11,9 4126
6. 25. 0 2081 108 4234
6. 26. 0 21,64 116 4350
6. 27. 0 1851 85 4435
6. 28. 0 17,74 7.7 4513
6. 29, 1 10.32 9.3 460,6
6. 30, 0 20,68 107 4713
71 0 21,89 11,9 483 1
7.2. 1 23.97 14,0 4971
7.3, 3 22.48 125 509.6




Soroksar 2023

. almamoly Hoémérséklet H a’s zn,os - o
Datum (db/csapda) ©C) hom((zrcs;eklet Hoéosszeg (°C)

7.4. 20,17 10,2 519,8
7.5. 0 22,51 12,5 532,3
7.6. 0 22,43 12,4 5447
7.7. 0 21,42 11,4 556,1
7.8. 0 21,02 11,0 567,1
7.9. 0 22,67 12,7 579,8
7. 10. 0 24,83 14,8 594,6
7.11. 2 24,81 14,8 14,8

7.12. 1 25,08 15,1 29,9

7.13. 1 23,67 13,7 43,6

7.14. 0 23,65 13,7 57,2

7.15. 1 24,44 14,4 71,7

7. 16. 1 26,36 16,4 88,0

7.17. 2 27,05 17,1 105,1
7.18. 1 25,8 15,8 120,9
7.19. 5 25,09 15,1 136,0
7. 20. 3 23,7 13,7 149,7
7.21. 0 20,69 10,7 160,3
7. 22. 2 21,11 11,1 1715
7. 23. 0 22,3 12,3 183,8
7. 24, 1 26,28 16,3 200,0
7. 25. 5 21,65 11,7 2117
7. 26. 0 18,19 8,2 219,9
7.27. 3 17,79 7,8 221,7
7. 28. 0 21,16 11,2 238,8
7. 29. 1 23,5 13,5 252,3
7. 30. 1 20,68 10,7 263,0
7. 31. 2 20,93 10,9 2739
8. 1. 0 20,34 10,3 2843
8. 2. 3 20,76 10,8 295,0
8. 3. 0 22,35 12,4 307,4
8.4. 1 22,72 12,7 320,1
8. 5. 2 22,6 12,6 332,7
8. 6. 0 17,49 7,5 340,2
8.7. 0 16,56 6,6 346,8
8. 8. 0 16,48 6,5 353,2
8.9. 0 17,1 7,1 360,3
8. 10. 1 18,03 8,0 368,4




Soroksar 2023
o s Hasznos
Détum (SLTCaS?;(%) H"“}‘jrcs)eklet h(’im(ircs;éklet Hébsszeg (°C)

8. 11. 0 17,07 7,1 375,4
8. 12. 0 19,32 9,3 384,8
8. 13. 0 21,15 11,2 395,9
8. 14. 0 22,27 12,3 408,2
8. 15. 0 23,44 13,4 421,6
8. 16. 0 22,57 12,6 434,2
8. 17. 0 22,45 12,5 446,6
8. 18. 0 23,27 13,3 459,9
8. 19. 0 22,87 12,9 472,8
8. 20. 0 25,86 15,9 488,6
8.21. 0 25,81 15,8 504,4
8. 22. 0 25,88 15,9 520,3
8. 23. 0 25,59 15,6 535,9
8. 24. 0 24,07 14,1 550,0
8. 25. 0 23,48 13,5 563,5
8. 26. 0 26,13 16,1 579,6
8. 27. 0 25,51 15,5 595,1
8. 28. 0 27,04 17,0 612,1
8. 29. 0 20,37 10,4 622,5
8. 30. 0 17,38 7.4 629,9
8. 31. 0 17,38 7,4 637,3
9. 1. 0 18,08 8,1 645,4
9.2. 0 20,02 10,0 655,4
9.3. 0 18,19 8,2 663,6
9. 4. 0 17,14 7.1 670,7
9.5. 0 18,41 8,4 679,1
9. 6. 0 18,65 8,7 687,8
9.7. 0 18,47 8,5 696,2
9. 8. 0 18,95 9,0 705,2
9.09. 0 19,59 9,6 714,8
9. 10. 0 19,85 9,9 724.,6
9.11. 0 20,43 10,4 735,1
9.12. 0 20,6 10,6 745,7
9.13. 0 21,12 11,1 756,8
9. 14. 0 20,32 10,3 767,1
9. 15. 0 19,61 9,6 776,7
9. 16. 0 17,8 7,8 784,5
9.17. 0 19,1 9,1 793,6




Soroksar 2023
o, Hasznos
Détum (SLTCaS?;(%) H"“}‘jrcs)eklet h(’im(ircs;éklet Hébsszeg (°C)

9. 18, 0 21,59 116 8052
9. 19, 0 20,09 10.1 8153
9. 20. 0 18,06 8,1 8233
9. 21, 0 18,58 8,6 831,9
9.22. 0 21,67 117 8436
9. 23, 0 17,48 75 851.1
9. 24, 0 1578 5,8 856,9
9. 25. 0 19,26 9,3 8661
9. 26. 0 19.22 9,2 8753




Szilvamoly larvak varhato kelése 85 °C hémennyiségnél.

Soroksar 2023

Détum szilvamoly |Hémérséklet| Hasznos hémérséklet | Héomennyiség

(db/csapda) ) (°O) (°O)

4. 26. kihelyezve |9,4
4. 27. 3 7,05 -2,95 0
4. 28. 7 9,9 -0,1 0
4. 29. 3 13,77 3,77 3,77
4. 30. 3 13,69 3,69 7,46
5. 1. 5 13,7 3,7 11,16
5.2. 2 16,29 6,29 17,45
5.3. 5 16,21 6,21 23,66
5. 4. 3 15,57 5,57 29,23
5.5. 0 14,63 4,63 33,86
5.6. 12 15,61 5,61 39,47
5.7. 8 16,59 6,59 46,06
5.8. 11 12,08 2,08 48,14
5.9. 10 12,04 2,04 50,18
5. 10. 2 14,12 4,12 54,3
5.11. 6 14,71 4,71 59,01
5.12. 0 10,99 0,99 60
5.13. 0 11,82 1,82 61,82
5.14. 0 11,93 1,93 63,75
5. 15. 0 14,73 4,73 68,48
5. 16. 1 14,5 4,5 72,98
5.17. 2 15,57 5,57 78,55
5. 18. 0 12,8 2,8 81,35
5.19. 1 16,91 6,91 88,26
5. 20. 6 20,12 10,12 98,38
5.21. 4 20,33 10,33 108,71
5.22. 5 18,43 8,43 117,14
5.23. 0 19,99 9,99 127,13
5.24. 4 18,89 8,89 136,02
5. 25. 0 19,7 9,7 145,72
5. 26. 1 20,03 10,03 155,75
5.27. 1 19,42 9,42 165,17
5.28. 2 17,45 7,45 172,62
5. 29. 0 18,11 8,11 180,73
5. 30. 0 17,96 7,96 188,69
5.31. 0 19,89 9,89 198,58
6. 1. 5 19,68 9,68 208,26




Soroksar 2023

Détum szilvamoly |Hémérséklet| Hasznos hémérséklet | Héomennyiség

(db/csapda) (°O) (°O) (°O)

6. 2. 7 19,91 9,91 218,17
6. 3. 1 15,99 5,99 224,16
6. 4. 2 15,8 58 229,96
6. 5. 5 19,17 9,17 239,13
6. 6. 1 18,14 8,14 247,27
6. 7. 0 18,52 8,52 255,79
6. 8. 1 19,33 9,33 265,12
6.9. 1 18,4 8,4 273,52
6. 10. 0 19,63 9,63 283,15
6. 11. 0 19,79 9,79 292,94
6. 12. 0 17,39 7,39 300,33
6.13. 1 15,73 573 306,06
6. 14. 0 16,29 6,29 311,74
6. 15. 1 17,54 7,54 319,28
6. 16. 0 18,64 8,64 327,92
6.17. 1 18,09 8,09 336,01
6. 18. 0 19,28 9,28 345,29
6. 19. 1 21,3 11,3 356,59
6. 20. 1 23,95 13,95 370,54
6. 21. 0 25,18 15,18 385,72
6. 22. 0 26,25 16,25 401,97
6. 23. 0 26,11 16,11 418,08
6. 24. 0 21,92 11,92 430
6. 25. 1 20,81 10,81 440,81
6. 26. 0 21,64 11,64 452,45
6. 27. 0 18,51 8,51 460,96
6. 28. 0 17,74 7,74 468,7
6. 29. 2 19,32 9,32 478,02
6. 30. 0 20,68 10,68 488,7
7.1. 2 21,89 11,89 500,59
7.2. 0 23,97 13,97 514,56
7.3. 2 22,48 12,48 527,04
7.4. 0 20,17 10,17 537,21
7.5. 3 22,51 12,51 549,72
7.6. 0 22,43 12,43 562,15
7.7. 0 21,42 11,42 573,57
7.8. 0 21,02 11,02 584,59
7.9. 0 22,67 12,67 597,26




Soroksar 2023

Détum szilvamoly |Hémérséklet| Hasznos hémérséklet | Héomennyiség
(db/csapda) (°O) (°O) (°O)

7.10. 0 24,83 14,83 612,09
7.11. 0 24,81 14,81 626,9
7.12. 0 25,08 15,08 641,98
7.13. 3 23,67 13,67 655,65
7.14. 0 23,65 13,65 669,3
7.15. 9 24,44 14,44 14,44
7.16. 7 26,36 16,36 30,8
7.17. 1 27,05 17,05 47,85
7.18. 2 25,8 15,8 63,65
7.19. 3 25,09 15,09 78,74
7. 20. 8 23,7 13,7 92,44
7.21. 4 20,69 10,69 103,13
7.22. 1 21,11 11,11 114,24
7.23. 2 22,3 12,3 126,54
7.24. 0 26,28 16,28 142,82
7.25. 0 21,65 11,65 154,47
7. 26. 2 18,19 8,19 162,66
7.27. 3 17,79 7,79 170,45
7.28. 8 21,16 11,16 181,61
7.29. 11 23,5 13,5 195,11
7. 30. 3 20,68 10,68 205,79
7.31. 1 20,93 10,93 216,72
8. 1. 0 20,34 10,34 227,06
8. 2. 0 20,76 10,76 237,82
8.3. 10 22,35 12,35 250,17
8. 4. 2 22,72 12,72 262,89
8.5. 1 22,6 12,6 275,49
8. 6. 0 17,49 7,49 282,98
8.7. 2 16,56 6,56 289,54
8.8. 4 16,48 6,48 296,02
8.9. 1 17,1 7,1 303,12
8. 10. 6 18,03 8,03 311,15
8.11. 2 17,07 7,07 318,22
8. 12. 3 19,32 9,32 327,54
8. 13. 6 21,15 11,15 338,69
8.14. 3 22,27 12,27 350,96
8. 15. 1 23,44 13,44 364,4
8. 16. 1 22,57 12,57 376,97




Soroksar 2023

Détum szilvamoly |Hémérséklet| Hasznos hémérséklet | Héomennyiség
(db/csapda) (°O) (°O) (°O)

8. 17. 6 22,45 12,45 389,42
8.18. 4 23,27 13,27 402,69
8.19. 2 22,87 12,87 415,56
8. 20. 0 25,86 15,86 431,42
8.21. 0 25,81 15,81 447,23
8.22. 3 25,88 15,88 463,11
8. 23. 4 25,59 15,59 478,7

8. 24. 1 24,07 14,07 492,77
8. 25. 0 23,48 13,48 506,25
8. 26. 2 26,13 16,13 522,38
8. 27. 1 25,51 15,51 537,89
8. 28. 0 27,04 17,04 554,93
8. 29. 0 20,37 10,37 565,3

8. 30. 0 17,38 7,38 572,68
8. 31 0 17,38 7,38 580,06
9. 1. 0 18,08 8,08 588,14
9.2. 0 20,02 10,02 598,16
9.3. 0 18,19 8,19 606,35
9.4. 0 17,14 7,14 613,49
9.5. 0 18,41 8,41 621,9

9.6. 0 18,65 8,65 630,55
9.7. 0 18,47 8,47 639,02
9.8. 1 18,95 8,95 647,97
9.9. - 19,59 9,59 657,56
9. 10. - 19,85 9,85 667,41
9.11. - 20,43 10,43 677,84




Barackmoly larvéak varhato tomeges kelése 148,8-204 °C hodsszegnél.

Pomaz 2023 kajszibarack
w Hasznos

Détum t(’g‘gzggg‘gg)’ H"“;ﬁg)e““ h6m(ilg;’eklet Héisszeg (°C)
5.9. kihelyezés
5. 10. 0 12,8
5. 11. 0 14,4
5.12. 2 10,7
5.13. 0 11,1
5. 14. 0 11,7
5. 15. 0 14,7
5. 16. 6 13,8 3.8 3,8
5.17. 3 14,6 4,6 8,4
5. 18. 3 12,7 2,7 11,1
5. 19. 9 16,7 6,7 17,8
5. 20. 8 18,3 8,3 26,1
5.21. 13 19,4 9,4 35,5
5. 22. 4 18,5 8,5 44
5.23. 3 19,3 9,3 53,3
5.24. 6 18,6 8,6 61,9
5. 25. 0 19,2 9,2 71,1
5. 26. 2 19,7 9,7 80,8
5.27. 9 19,2 9,2 90
5. 28. 1 17,1 71 97,1
5. 29. 0 17,8 7.8 104,9
5. 30. 6 16,9 6,9 111,8
5. 31. 5 20,3 10,3 122,1
6. 1. 4 19,5 9,5 131,6
6. 2. 13 20,7 10,7 142,3
6. 3. 5 16,3 6,3 148,6
6. 4. 0 15 5 153,6
6. 5. 4 18,8 8,8 162,4
6. 6. 0 17,3 73 169,7
6.7. - 18,2 8,2 177,9
6. 8. 12 19,1 9,1 187
6. 9. 2 18,6 8,6 195,6
6. 10. 2 19,4 9,4 205
6. 11. 1 20,7 10,7 215,7
6.12. 1 18,6 8,6 224,3
6. 13. 0 16,8 6,8 2311
6. 14. 0 16,1 6,1 237
6. 15. 7 17,9 7.9 2449




Pomaz 2023 kajszibarack
o, Hasznos

Détum ?g&‘;‘gggg H"“}‘jrcs)eklet h(’im(ilg;éklet Hébsszeg (°C)
6. 16. - 18,9 8,9 253,8
6.17. 7 18,7 8,7 262,5
6. 18. 2 20 10 272,5
6. 19. 0 21,5 11,5 284
6. 20. 3 23,3 13,3 297,3
6. 21. 3 25,18 15,18 312,48
6. 22. 4 26,25 16,25 328,73
6. 23. 1 26,11 16,11 344,84
6. 24. 0 21,92 11,92 356,76
6. 25. 2 20,81 10,81 367,57
6. 26. 0 21,64 11,64 379,21
6. 27. 2 18,7 8,7 387,91
6. 28. 0 17,4 7.4 395,31
6. 29. 0 20,1 10,1 405,41
6. 30. 1 21,8 11,8 417,21
7.1. 0 22,5 12,5 429,71
7.2. 0 23,7 13,7 443,41
7.3. 0 22,9 12,9 456,31
7.4. 0 20,6 10,6 466,91
7.5. 0 22,9 12,9 479,81
7.6. 0 22,3 12,3 492,11
7.7. 0 22,2 12,2 504,31
7.8. 0 22 12 516,31
7.9. 5 23,9 13,9 530,21
7.10. 0 25,1 15,1 545,31
7.11. 5 25,4 15,4 560,71
7.12. 2 24,6 14,6 575,31
7.13. 1 22,9 12,9 588,21
7.14. 0 24,1 14,1 602,31
7.15. 2 24,7 14,7 617,01
7.16. 1 26,4 16,4 633,41
7.17. 2 27,2 17,2 650,61
7.18. 0 25,7 15,7 666,31
7.19. 0 24.6 14,6 680,91
7. 20. 0 23,8 13,8 694,71
7.21. 0 20,1 10,1 704,81
7.22. 0 20,6 10,6 715,41
7.23. 0 22,6 12,6 728,01




Pomaz 2023 kajszibarack
o, Hasznos
Détum ?g&‘;‘gggg H"“}‘jrcs)eklet h(’im(ilg;éklet Hébsszeg (°C)

7.24. 0 26,1 16,1 744,11
7.25. 0 22,5 12,5 756,61
7. 26. 0 17,7 7,7 764,31
7.27. 0 17,6 7,6 771,91
7.28. 1 21 11 782,91
7.29. 0 22,9 12,9 795,81
7. 30. 2 20,4 10,4 806,21
7.31. 2 20,7 10,7 816,91
8. 1. 0 20,4 10,4 827,31
8. 2. 1 20,7 10,7 838,01
8. 3. 3 21,1 11,1 849,11
8. 4. 1 21,6 11,6 860,71
8. 5. 1 22,4 12,4 873,11
8. 6. 0 17,2 7,2 880,31
8.7. 0 15,2 5,2 885,51
8. 8. 0 16,5 6,5 892,01
8.9. 0 17,1 7.1 899,11
8. 10. 0 17,9 7.9 907,01
8.11. 0 18,5 8,5 915,51
8.12. 1 20,3 10,3 925,81
8. 13. 0 22,1 12,1 937,91
8. 14. 0 23,4 13,4 951,31
8. 15. 0 24,6 14,6 965,91
8. 16. 0 24,2 14,2 980,11
8.17. 0 22,8 12,8 992,91
8.18. 1 23,4 13,4 1006,31
8.19. 0 23,1 13,1 1019,41
8. 20. 0 25,4 15,4 1034,81
8.21. 2 26,6 16,6 1051,41
8.22. 1 26,6 16,6 1068,01
8. 23. 1 25,9 15,9 1083,91
8.24. 1 24.6 14,6 1098,51
8. 25. 0 24,3 14,3 1112,81
8. 26. 0 26,9 16,9 1129,71
8.27. 1 27,1 17,1 1146,81
8. 28. 0 26,7 16,7 1163,51
8. 29. 1 20,8 10,8 1174,31
8. 30. 0 16,9 6,9 1181,21




Pomaz 2023 kajszibarack
o, Hasznos
Détum ?g&‘;‘gggg H"“}‘jrcs)eklet h(’im(ilg;éklet Hébsszeg (°C)

8. 31. 0 17,6 7,6 1188,81
9.1. 0 18,6 8,6 1197,41
9.2. 0 20,4 10,4 1207,81
9. 3. 0 19,1 9,1 1216,91
9.4. 0 18,9 8,9 1225,81
9.5. 0 20,8 10,8 1236,61
9. 6. 1 20,1 10,1 1246,71
9.7. 0 20 10 1256,71
9.8. 0 20,5 10,5 1267,21
9.9. 0 21,3 11,3 1278,51
9. 10. 0 22,1 12,1 1290,61
9.11. 0 22,4 12,4 1303,01
9.12. - 22,5 12,5 1315,51
9. 13. 0 22,5 12,5 1328,01
9. 14. 0 20,4 10,4 1338,41
9.15. 0 19,3 9,3 1347,71
9. 16. 0 18,7 8,7 1356,41
9.17. 0 20 10 1366,41
9.18. 0 21,4 11,4 1377,81
9.19. 0 19,4 9,4 1387,21
9. 20. 0 18,7 8,7 1395,91
9.21. 0 19,2 9,2 1405,11
9.22. 0 21,1 11,1 1416,21
9. 23. 0 17,5 75 1423,71
9. 24. 0 15,7 5,7 1429,41
9. 25. 0 20,1 10,1 1439,51
9. 26. 0 19,7 9,7 1449,21




